CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 30 de abril de 2003.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao solicitado pelo Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 05 DE MAIO DE 2003, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para apreciar os projetos constantes da pauta abaixo.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

Presidente
PAUTA

01) PROJETO  DE LEI COMPLEMENTARNº 010/2003 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera dispositivo da Tabela I, da Lei nº. 2405, de 30 de novembro de 1983 – Código Tributário Municipal.
Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria absoluta

02) PROJETO  DE LEI Nº 035/2003 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera o art. 32 da Lei nº. 3883, de 03 de maio de 1999, que dispõe sobre o Parcelamento do Solo Urbano do Município de Botucatu.
Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria simples

03) PROJETO  DE LEI Nº 036/2003 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que celebra convênios com Entidades Filantrópicas do Município de Botucatu e dá outras providências.
Discussão e Votação Únicas

Quorum: maioria simples

************************